

Назва матеріалу	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Затискач натяж. 2х(16-25)	шт.	854	34,00	29036,00
Шафа захисна 1-ф. обліку	шт.	409	65,80	26912,20
Шафа захисна 1-ф. обліку	шт.	100	75,00	7500,00
Шафа захисна 3-ф. обліку	шт.	502	126,70	63603,40
Шафа захисна 3-ф. обліку	шт.	380	150,00	57000,00
Щиток на 1-2 модулі пластиковий	шт.	138	11,99	1654,62
Затискач натяжний GUKp4	шт.	2000	76,00	152000,00
Затискач відгалудж. TTD151FJ2TA	шт.	140	67,50	9450,00
Затискач GUK02	шт.	358	469,00	167902,00
Затискач GUK02	шт.	810	469,00	379890,00
Затискач GUK02	шт.	138	469,00	64722,00
Гак для плоских поверхонь GHP 16	шт.	249	59,00	14691,00
Гак для плоских поверхонь GHP 16	шт.	1200	59,00	70800,00
Затискач відг. (50-150/6-35)TTD241FJTA	шт.	96	172,00	16512,00
Провід ПВ-3 25,0	м	2,0	73,39	146,78
Затискач TTD151	шт.	2645	107,00	283015,00
Гак накручувальний GHN16	шт.	25	64,00	1600,00
Гак накручувальний GHN16	шт.	25	64,00	1600,00
Гак CSC16uz	шт.	223	79,00	17617,00
Гак CSC16uz	шт.	1340	79,00	105860,00
Гак CSC16uz	шт.	139	79,00	10981,00
Ковпачок кінцевий GRE3 (10-35)	шт.	680	17,00	11560,00
Муфта пер. T4THS 1(35-70) в ком. з гільз	шт.	70	2050,00	143500,00
Затискач з'єднувальний MJPT 25	шт.	245	78,00	19110,00
Затискач з'єднувальний MJPT 25	шт.	255	78,00	19890,00
Мод. авт.. вим. е.mcb.stand45.3 C6.3p.6A	шт.	5	82,90	414,50
Затискач відгалуджувальний(35-120/35-120	шт.	300	233,00	69900,00
Затискач натяжний GUKo2 4х(70-120)	шт.	177	419,00	74163,00
Автомат. е.mcb.pro.60.1C10new,1р.10A,6кА	шт.	5	37,85	189,25
Щит КМПн 1/4 корпус пласт 2-4мод IP20	шт.	3	15,00	45,00
Щит КМПн 1/4 корпус пласт 2-4мод IP20	шт.	5	15,00	75,00
Щит КМПн 1/4 корпус пласт 2-4мод IP20	шт.	24	15,00	360,00